
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis z OMR dne 24.2.2025  

 

Pozváni: 

Slabý, Kahoun, Hrma, Kuneš, Havlíček, Šimák, Kudrna, Dušek 

Přizváni:  

Kodet 

Přítomni: 

Slabý, Hrma, Šimák, Kudrna, Havlíček, Dušek, Kodet 

Omluveni:  

Kahoun 

 

OMR je usnášeníschopná. 

 

OMR se konala v zasedací místnos% MÁTRA Transport. 

 

V úvodu předseda OMS Jan Slabý přivítal přítomné. 

 

Byla vyhodnocena výsledovka OMSu se schodkem 582 410,16Kč. Důvodem 

záporného výsledku je plně uhrazená oprava střech na LS Maršovice.  

 

LS Maršovice uhradila ve prospěch OMS BN z vlastních výnosů z roku 2024 částku 

200.000,-Kč. Rada rozhodla vypla%t panu Poslušnému odměnu ve výši 50.000,-

Kč za uplynulý rok 2024 za jeho práci v bažantnici. Formu vyplacení domluví 

jednatel s paní účetní. 

 

Termín okresního sněmu je potvrzen na den 23.4.2025 v KD Blaník ve Vlašimi, od 

16:30. Jednatel zavolá vedení KD Blaník a dojedná podrobnos%. 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 2 z 3 
 

Zasedání OMR před volebním sněmem bude 10.4.2025 od 17:00 v zasedací 

místnos% MÁTRA. 

 

Kontrola z KÚ proběhla v pátek dne 21.2.2025. Kontroloval se rok 2023. Kontrola 

proběhla bez problémů a nebyly shledány nedostatky. Protokol z kontroly přijde 

formou datové schránky. 

 

Jednatel zjisE ceny nového dataprojektoru a nového plátna. 

 

Krajská koordinační rada k Národním mysliveckým slavnostem – poskytneme 

stojany na trofeje, zajišťujeme přehlídku psů. 

 

Informace od předsedů komisí: 

 

KPK  

- Kurz myslivos% 2026/27 rada schválila cenu ve výši 9.000,-Kč.  

- Od roku 2026/2027 se bude kurz myslivos% konat v zasedací místnos% 

MÁTRA s ohledem na vybavení a velikost místnos%. 

- Opakovací konzultace pro adepty 2024/2025 budou v zasedací místnos% 

MÁTRA s ohledem na vybavení a velikost místnos%. 

- Během tohoto týdne by měla být vypsána dotace EVVO. Budeme ji na 

tento rok také nárokovat. 

- Návrhy na vyznamenání (Dušek, Šimák a ???) 

- Tašky s logem OMS – zjis%t aktuální ceny a rozhodnout materiál 

- Odměny pro vítěze ZST – jaké??? Předseda KPK zajisE možnos%, návrhy a 

cenu. 

 

MK 

- Přehlídka trofejí se uskuteční v plánovaném termínu 10. a 11. května 2025 

v KD Karlov v Benešov. 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 3 z 3 
 

SK 

- Propozice na OP byl dnes zaslán a budou zadány na web. 

- Ve výsledovce není započítáno cca 17.000,-Kč ze střelecké soutěže. Je 

potřeba to dohledat. 

 

EK  

 

Dozorčí rada ukládá jednateli zjis%t termín zpracování výsledovky pro LS 

Maršovice. 

 

 

Termín další rady bude 10.4.2025 od 17:00 v zasedací místnos% MÁTRA.  

 

 


